
UCHWAŁA NR 30/IV/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) § 3 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 3, §6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1786)

Rada Gminy  Poczesna,  uchwala:

§ 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy w ogólnej wysokości 12 100,00 zł, na które składają 
się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 900,00  zł

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 900,00  zł

3) dodatek specjalny w wysokości 40 %  łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
3 120,00 zł

4) dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, tj. 1 180,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 3A3970EF-1594-47E1-B7EF-9E5984AADB37. Podpisany Strona 1




